
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky jednorázových ochranných osobních pracovních pomůcek 2021 - 2022“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky 
Dodávky jednorázových ochranných osobních pracovních 

pomůcek 2021 - 2022 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Pěkný den, 

měl bych dotaz k VZ: Dodávky jednorázových ochranných osobních pracovních pomůcek 2021 - 2022, zadavatel 

požaduje dodat vše z daného seznamu nebo bude vyhlášeno více vítězů například na každou položku ze seznamu? 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Dle ustanovení čl. 4 odst. 4.1 Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace platí, že „Realizace plnění 

dodávek materiálu bude probíhat na základě dílčích veřejných zakázek, konaných na základě Rámcové dohody, uzavřené 

s vybranými dodavateli (účastníky).“, když dále platí, že „S vybranými dodavateli (účastníky) bude uzavřena 

Rámcová dohoda na dobu určitou. Po dobu platnosti a účinnosti uzavřené Rámcové dohody bude zadavatel konat tzv. 

minitendery (tj. dílčí veřejné zakázky), jejímiž adresáty budou vybraní dodavatelé (účastníci) Rámcové dohody. Na 

základě dílčích veřejných zakázek (minitenderů) bude zadavatel poptávat zajištění dodávek materiálu, a to za 

nejvýhodnějších podmínek a s dodržením veškerých pravidel a závazných podmínek stanovených zadavatelem v 

Rámcové dohodě.“ 

Ze shora uvedeného plyne, že výsledkem tohoto výběrového řízení bude uzavření Rámcové dohody s více 

dodavateli (účastníky), a to dle ustanovení čl. 1 odst. 1.2 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace 

„maximálně se třemi (3) dodavateli (účastníky), kteří se na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek a výběru 

nejvýhodnější nabídky dle hodnotících kritérií specifikovaných v této Zadávací dokumentaci umístí na prvním (1.) až 

třetím (3.) místě (včetně)“. 

V rámci podávání nabídek do tohoto výběrového řízení jsou dodavatelé (účastníci) povinni ocenit 

VŠECHNY POLOŽKY stanovené zadavatelem v rámci Přílohy č. 3 – Spotřební koš (položkový seznam), jak 

stanovuje zadavatel i v rámci čl. 8 odst. 8.1 Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace. Tedy pro 

účast v rámci výběrového řízení je nezbytné, aby účastník podal kompletní cenovou nabídku v rozsahu všech 

položek Přílohy č. 3 – Spotřební koš (položkový seznam). 

Následně budou jednotlivá dílčí plnění a konkrétní požadované dodávky zboží realizována na základě 

uzavřené Rámcové dohody dle Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace. Zadavatel bude konat tzv. 

minitendry mezi vybranými dodavateli (účastníky) se kterými uzavře příslušnou Rámcovou dohodu, a to 

v souladu s ustanovením čl. IV návrhu Rámcové dohody (dle Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek a 

Zadávací dokumentace).   

V rámci každého příslušného minitenderu bude zadavatelem uvedena vždy specifikace konkrétního 

požadavku na poskytnutí dodávek zboží z příslušného „Spotřebního koše (položkového seznamu)“. Při 

každém minitenderu tak zadavatel může požadovat dodání všech položek (zboží) z příslušného 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Dodávky jednorázových ochranných osobních pracovních pomůcek 2021 - 2022“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

„Spotřebního koše (položkového seznamu) či pouze některých vybraných položek (zboží), a to dle jeho 

potřeb. V rámci minitenderu je pak na příslušném dodavateli (účastníkovi), zda se minitenderu zúčastní a 

nabídne zadavateli konkrétní požadované zboží (které zadavatel v rámci minitenderu bude poptávat). 

Nicméně dodavatel (účastník), se kterým bude uzavřena Rámcová dohoda, by měl být připraven, že v rámci 

minitenderu může být poptán k dodání kterékoli z položek (zboží) ze „Spotřebního koše (položkového 

seznamu)“. 

 

 

V Hradci Králové, dne 23.6.2021 

 

  

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2021-06-23T22:15:33+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




